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Здружение на сениорски лиги на КФСМ
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ОБРАЗЕЦ ЗА СПРЕЧЕНОСТ ЗА ОБАВУВАЊЕ

НА СЛУЖБЕНА ДОЛЖНОСТ
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Службено лице (име и презиме):
Причина:

Забелешка:

Краен рок за поднесување на овој образец е Вторник (кога натпреварите се играат во
деновите за викенд)

Датум
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